
日 曜

1 木 卒業式予行　 同窓会入会式（11:30）

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 一般選抜・学力検査

8 木 一般選抜・学校独自検査

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 合格発表（14:00）

15 木 午前授業　学年会　   作業服・白衣受け渡し

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 学年末休業　

21 水 　春分の日

22 木 　 追認考査　　２次募集学力検査

23 金 　 追認考査　２次募集合格発表　成績通知票郵送（2次募集合格発表後）

24 土  

25 日

26 月  

27 火  　転入職員事務引き継ぎ（10:00～12:00）

28 水

29 木 　 

30 金

31 土

成績通知票送付
春季農場実習

ボクシング選抜大会（宮崎市）

　 離任式　教科書販売　教室移動  合格者説明会　 

備　考

　　午前授業・入検会場準備（13:30～）

（一般選抜追検査学力検査）

（一般選抜追検査学校独自検査）

講演会(午前中）

終業式　大清掃　2次募集願書受付
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学　校　行　事 部　活　動

卒業式　　　　


